
 

Муниципальное  унитарное  предприятие 

 Ангарского городского округа 

“АНГАРСКИЙ   ВОДОКАНАЛ” 

 

ПРИКАЗ 

от 22.01.2025                                                                  № 58 

 

О внесении изменений 

в Перечень товаров, работ, услуг,  

закупка которых осуществляется  

у субъектов малого и среднего предпринимательства 

 

 

Руководствуясь Гражданским кодексом Российской Федерации в соответствии                            

с Федеральным законом от 18.07.2011 № 223-ФЗ «О закупках товаров, работ, услуг отдельными 

видами юридических лиц», иными действующими федеральными законами и нормативными 

правовыми актами Российской Федерации, а также с целью усовершенствования закупочной 

деятельности МУП АГО «Ангарский Водоканал»,  

 

                                                     ПРИКАЗЫВАЮ: 

 

1. Добавить в перечень товаров, работ, услуг, закупка которых осуществляется у субъектов 

малого и среднего предпринимательства позицию № 195 ОКПД2  29.10.30.130 «Автобусы, 

имеющие технически допустимую максимальную массу не более 5 т, кроме автобусов, 

приводимых в движение исключительно электрическим двигателем и заряжаемых с помощью 

внешнего источника электроэнергии»  в соответствие с приложением № 1 к настоящему приказу. 

2. Контрактной службе МУП АГО «Ангарский Водоканал» разместить в Единой 

информационной системе на официальном сайте www.zakupki.gov.ru указанные изменения                   

в установленный срок со дня утверждения. 

3. Отделу информационных технологий МУП АГО «Ангарский Водоканал» разместить 

указанные изменения на сайте МУП АГО «Ангарский Водоканал» в информационно-

телекоммуникационной сети Интернет по адресу: ang-vodokanal.ru в установленный срок со дня 

утверждения. 

4. Контроль за исполнением настоящего приказа оставляю за собой. 

 

Приложение: 1 л. в 1 экз. 

 

 

 

Директор                                                                                                                          А.Л. Алексеев 

 

 

 
Рассылка: дело, КС, ОИТ 

Исп.: Васильева З.В.  (2230) 

http://www.zakupki.gov.ru/
https://ang-vodokanal.ru/


Приложение № 1 

           к приказу от 22.01.2025 № 58 

 

 

Перечень товаров, работ, услуг, 

закупка которых осуществляется у субъектов малого и среднего предпринимательства 

 

 

№ 
Классификация 

по ОКПД2 Наименование товаров, работ, услуг 

195 29.10.30.130 

Автобусы, имеющие технически допустимую максимальную массу не 

более 5 т, кроме автобусов, приводимых в движение исключительно 

электрическим двигателем и заряжаемых с помощью внешнего источника 

электроэнергии 

 

  

Директор                                                                                                                          А.Л. Алексеев 

 

 


